

Børnetallet stiger - vuggestuepædagog til landsbyordningen Bjedstrup Skole & Børnehus søges!

Alle børn har ret til at have en god børnedag, med venner, inklusion, fællesskaber og til at blive mødt med glæde, nysgerrighed og tillid af anerkendende, nærværende og medlegende voksne. Kan du se dig selv i det – så er det dig vi skal have med ombord!

Børnetallet vokser i Bjedstrup Børnehus og vi søger derfor en pædagog til Gulspurvene, som er en af vores to vuggestuegrupper.

Du er først og fremmest omsorgsfuld, nærværende og kan skabe trygge rammer for børnene og deres forældre. Du er dygtig til at samarbejde og har et positivt og åbent mindset. Hvis du ligeledes kan nikke genkendende til at du som pædagog står stærkt på din pædagogfaglighed og ser det som en kæmpe styrke at kunne kigge indgående på din egen praksis, hvor du til en hver tid bærer ansvaret for relationen, så læs endelig videre.

Vores Børnehus er certificeret "Sangglad", men det er ved at blive lidt støvet. Har du derfor en musikprofil og kan bringe nyt liv til sangglæden, vil det være en fordel. Vi er optaget af at udvikle vores lege- og læringsmiljøer, hvor vi har fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn og arbejde med visuel støtte og sprogstimulering – derfor vil det være en bonus, hvis du har særlig viden eller erfaring med disse områder.

I vores børnehus har vi organiseret os i et ældste og yngste team. Derudover har vi også en naturbørnehave. Som pædagog på Gulspurvene bliver du en del af yngste team, som også består af Blåmejserne. De to stuer er på vej mod at blive to homogene grupper der rummer børn mellem 0 og 3 år. Gulspurvene har i en periode været en 2-3-års gruppe, men de er stille og roligt ved at også at skulle rumme de yngste.

I Gulspurvene er vi lige nu 9 børn og 3 voksne: en pædagog, en merit- pædagogstuderende og en medhjælper. I Bjedstrup Børnehus vil du få 17 dygtige og engagerede kollegaer.

Vi arbejder med KVALid, som er en tilgang til at arbejde med kvalitet i hverdagspædagogikken. Vi har prioriteret at samarbejde med PPR, som bidrager til at understøtte udviklingsprocessen. Vi har netop haft tilsyn i vores Børnehus, og den foreløbige tilbagemelding er, at vi leveret god til høj kvalitet i mødet med børnene.

Vi er en landsbyordning med vokseværk. Vi oplever stor tilflytning i lokalområdet, og masser af børnefamilier deler vores begejstring for naturen og børnelivet i landsbyerne. Noget af det unikke ved at være en landsbyordning er, at vi har rigtig mange faciliteter til rådighed – både i Børnehuset, på skolen og i SFO/Klub, en lokal idrætsforening, samt den skønne natur, hvor vi har 4 hektar at boltre os på.

Stillingen er med opstart 1. april eller 1. maj.

Har stillingsopslaget vakt din interesse, så giv os et ring, eller kom forbi og oplev vores sted, som vi med stolthed viser frem.

Ansøgningsfristen er d. 17. marts 2025. Vi holder løbende samtaler, og ansætter, hvis vi finder en

god kandidat. Så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted.

De bedste hilsner

Caroline Leth-Nissen – pædagogisk leder 24954152